



Lahstedt Komplementar IV ApS

Sognevej 51, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 28 50 06 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Carl Johan Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lahstedt Komplementar IV ApS Sognevej 51 8983 Gjerlev J
	Telefon: 86474050 E-mail: vindbylu@hotmail.com
	CVR-nr.: 28 50 06 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carl Johan Schultz
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som komplementarselskab for Windpark Lahstedt IV ApS & Co. KG, der driver vindmølle i Lahstedt, Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.288 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-7.500	-6
Driftsresultat	-7.500	-6
Øvrige finansielle omkostninger	-8.788	-9
Resultat før skat	-16.288	-15
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.288	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.288	-15
Disponeret i alt	-16.288	-15

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.647	3
Omsætningsaktiver i alt	2.647	3
Aktiver i alt	2.647	3

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	-1.022.320	-1.006
Egenkapital i alt	-896.320	-880
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6
Anden gæld	892.217	877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.967	883
Gældsforpligtelser i alt	898.967	883
Passiver i alt	2.647	3

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	126	-1.006	-880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16	-16
	126	-1.022	-896

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets kapital er tabt. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Kapitalejerne indestår for, at den nødvendige kapital er til rådighed for den fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår som komplementar for alle forpligtelser i Windpark Lahstedt IV ApS & Co. KG, Tyskland.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
